Lisânü'l-Arab, "mr'e" md.; *Tâcü'l-Arûs*, "mr'e" md.; *el-Muvaḫḫa*ḫa, "Cihâd", 25; *Müsned*, II, 365; *İbnü'l-Mukaffa*, *Kelile ve Dimne* (nşr. Mustafa Lutfi el-Menfelûfî), Beyrut 1966, s. 132-133, 138, 139, 140, 287-288; İbn Kuteybe, *Uyûnü'l-ahbâr* (Tavîl), I, 411-413; İbn Hibbân, *Ravzatü'l-ukalâ* ve *nüzhetu'l-fuzalâ* (nşr. M. Muhyiddin Abdülhamîd v.dğr.), Beyrut 1397/1977, s. 229-234; Ebû Mansûr es-Seâlibî, *Mir'âtü'l-mürû'ât* (nşr. Yûnus Ali Medgarî), Beyrut 1424/2003; Mâveridî, *Edebü'd-dünyâ ve'd-din*, Beyrut 1398/1978, s. 306-334; Râgib el-İsfahânî, *ez-Zer'â ilâ mekârimi's-şer'â* (nşr. Ebû'l-Yezîd el-Acemî), Kahire 1405/1985, s. 143-144; a.m.f., *Muḫâḫarâtü'l-üdebâ*, Beyrut, ts. (Menşûrâtü Mektebeti'l-hayât), I, 301; İbnü's-Salâh, *Ulûmü'l-hadis*, s. 104; İbn Hüzeyl, *Aynü'l-edeb ve's-siyâse*, Beyrut 1405/1985, s. 130-141, 143; Şemseddin es-Sehâvî, *Fethu'l-muğîs*, Beyrut 1403/1983, I, 290-291; Ali el-Kârî, *Şerhu Şerhi Nuḫbetü'l-fiker* (nşr. M. Nizâr Temîm – Heysem Nizâr Temîm), Beyrut, ts. (Dârü'l-Erkam), s. 247-248; Tâhir el-Cezâirî, *Tevciḫü'n-naẓar* (nşr. Abdülfettâh Ebû Guḍde), Beyrut 1416/1995, I, 97-98; Nûreddin İtr, *Menhecü'n-naḫd fi 'ulûmi'l-hadis*, Dimaşk 1399/1979, s. 79-80; Hâdî el-Müderrişî, *Mevsû'atü'l-İmâm 'Alî fi'l-ahlak*, Beyrut 1406/1986, s. 453-459; Bichr Farès, "Mürüvvet", *İA*, VIII, 814-817.

MUSTAFA ÇAĞRICI

MÜSABAKA

(المسابقة)

Sözlükte "öne geçmek, rakiplerini geride bırakmak" anlamındaki **sebk** kökünden türeyen **müsâbaka**, **sibâk** ve **istibâk** kelimeleri fıkıhta dar anlamıyla at yarışını, geniş anlamıyla birden fazla kişi ya da takım arasında ödüllü veya ödüksüz olarak düzenlenen her türlü yarışmayı belirtmek için kullanılır.